

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Dofk Creative ApS

Islands Brygge 26, 6, 2300 København S

CVR-nr. 39 71 33 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2025.

Connie Lykkegaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dofk Creative ApS
Islands Brygge 26, 6
2300 København S

CVR-nr.: 39 71 33 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Connie Lykkegaard Mikkelsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kursus og faglige arrangementer for frisører og kosmetologer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen vedtager i overensstemmelse med selskabsloven en plan for retablering af kapitalen på selskabets ordinære generalforsamling

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 47.162, nemlig fra 61.499 til 14.337

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-26.350	-8.323
Andre finansielle indtægter	34	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-337</u>
Resultat før skat	-26.316	-8.660
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-26.316	-8.660
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-26.316</u>	<u>-8.660</u>
Disponeret i alt	-26.316	-8.660

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.250	0
Andre tilgodehavender	3.425	5.019
Tilgodehavender i alt	20.675	5.019
Likvide beholdninger	14.337	61.499
Omsætningsaktiver i alt	35.012	66.518
Aktiver i alt	35.012	66.518

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-48.988	-22.672
Egenkapital i alt	31.012	57.328
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	9.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	9.190
Gældsforpligtelser i alt	4.000	9.190
Passiver i alt	35.012	66.518

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-14.012	65.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.660	-8.660
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	-22.672	57.328
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.316	-26.316
	80.000	-48.988	31.012

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.
